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Klocki Super Mario 71428 Niezwykły
las Yoshiego

Cena 38,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104382

Kod producenta 5702017592749

Kod EAN 5702017592749

Producent LEGO Polska

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Fajna zabawa w odgrywanie ról nie zna granic, kiedy sześciolatki i starsze dzieci bawią się tym zestawem LEGO Super Mario
(71428). To świetny upominek lub prezent dla graczy. W środku znajdują się figurki LEGO Super Mario Różowego i Żółtego
Yoshiego, a także las z jabłonią i jajko Yoshiego. Pomóż Yoshim zrywać jabłka z drzewa, włóż je do koszyka i zaopiekuj się
jajkiem Yoshiego.

Interaktywną zabawę zapewnią figurki LEGO Mario, LEGO Luigi lub LEGO Peach z zestawu startowego LEGO Super Mario
(71360, 71387 lub 71403 -każda sprzedawana osobno). Kiedy interaktywna figurka wskoczy na znacznik akcji, na
wyświetlaczu pojawi się jajko. Wtedy należy ukołysać ją jak dziecko, aby cyfrowe jajko się wykluło. Sprawdź, który to Yoshi, a
następnie skocz i zrób obrót, by aktywować głos Yoshiego.

Instrukcje budowania do tego zestawu rozszerzającego znajdują się w aplikacji LEGO Super Mario, która kryje w sobie także
mnóstwo inspiracji do budowania modeli i zabawy.

Kolekcjonerska zabawka z Yoshim i jajkiem LEGO - dzięki zestawowi rozszerzającemu Niezwykły las Yoshiego z lasem
zbudowanym z klocków dzieci mogą odgrywać role w świecie LEGO Super Mario
Zawiera dwie postacie Super Mario - pomóż Różowemu i Żółtemu Yoshiemu zaopiekować się jajkiem, zbierz jabłka z
drzewa i wrzuć je do koszyka
Interaktywna zabawa - zaproś figurki LEGO Mario, LEGO Luigi lub LEGO Peach (nie są częścią zestawu) do lasu i
wskocz na znacznik akcji, aby na ich wyświetlaczach pojawiło się jajko
Wysiaduj cyfrowe jajko Yoshiego - ukołysz interaktywną figurkę jak dziecko, aby cyfrowe jajko się wykluło. Następnie
skocz i zrób obrót, a usłyszysz głos Yoshiego i nie tylko
Prezent dla sześciolatków i starszych dzieci - podaruj ten 107-elementowy zestaw jako prezent dzieciom i graczom,
którzy mają już zestaw startowy LEGO Super Mario (71360, 71387 lub 71403) wymagany do interaktywnej zabawy
Budowanie z aplikacją - aplikacja LEGO Super Mario zawiera instrukcje budowania, kreatywne porady i nie tylko. Listę
zgodnych urządzeń z systemem Android i iOS znajdziesz na stronie LEGO.pl/devicecheck
Pobudź dziecięcą kreatywność - zestawy LEGO Super Mario do zabawy w pojedynkę i w grupie oferują interaktywną
zabawę w zbieranie monet i kreatywne wyzwania, a także pozwalają rozbudowywać i przekształcać poziomy
Las do zbudowania z klocków - las Yoshiego ma 7 cm wysokości, 11 cm szerokości i 7 cm głębokości i można go dodać
do innych zestawów LEGO Super Mario

Wiek: od 6 lat
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